Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N2. 7584/08
DE 11 DE JULHO DE 2.008

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICIPIO

No J ~5.2 de Ç)SJ ofl O?

Denomina a Rua 03 (Três) do Loteamento Jardim Helena
de Rua Teima Pacheco de Oliveira Silva.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber
' que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1 º· Fica a Rua 03 (Três) localizada no Loteamento
Jardim Helena denominada de Rua Teima Pacheco de Oliveira Silva.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

de 2.008.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 11 de julho

Edu~
Prefeito Municipal

L. 7584/08 Pl 15771-3/07